
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
        От  30 января  2024 года                                                                  № 6 
 

 

Об утверждении плана  

мероприятий по обеспечению  

комплексной безопасности жителей  

Ильменского сельского поселения  

в  дорожно-транспортной сфере  

на 2024 год. 

 

    

     На основании Устава Ильменского сельского поселения  и в целях 
реализации Решения комиссии по обеспечению безопасности дорожного 
движения Волгоградской области №1/2020 от 26.02.2020г. 
      
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 
     1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по обеспечению комплексной 
безопасности жителей Ильменского сельского поселения в  дорожно-
транспортной сфере на 2024 год. 
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.       
 

 

 

 

Глава Ильменского сельского поселения                               С.В. Горбанёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением главы  

Ильменского сельского поселения 
от 30.01.2024г. № 6  

 
ПЛАН 

мероприятий по обеспечению комплексной безопасности жителей Ильменского 
сельского поселения в дорожно-транспортной сфере на 2024г. 

 

N 
п/п 

Наименование 
мероприятия 

Срок 
реализации 

Ответственные исполнители 

1. Обследование 
дорожных условий на 
территории сельского 
поселения 

апрель - 
ноябрь 

С.В. Кумейко, заместитель 
главы администрации 
сельского поселения 

2 Проведение ямочного 
ремонта 
асфальтового 
покрытия 

июнь-октябрь С.В. Горбанёв, глава 
сельского поселения 

3 Планировка проезжей 
части гравийных 
дорог 

июнь - октябрь С.В. Горбанёв, глава 

сельского поселения 

4 Очистка дорог от 
снега 

по мере 
необходимости 

С.В. Горбанёв, глава 

сельского поселения 

5 Ремонт дорожных 
знаков 

по мере 
необходимости 

С.В. Горбанёв, глава 

сельского поселения 

6 Установка дорожных 
знаков 

по мере 
необходимости 

С.В. Горбанёв, глава 

сельского поселения 

7 Подсыпка проезжей 
части гравийных 
дорог ПГС 

по мере 
необходимости 

С.В. Горбанёв, глава 

сельского поселения 

 

 


		2024-02-29T09:25:06+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




